
 

 

 
 
 

Elektřina a teplo – dvě energie, které i díky Vám budeme předávat dále. 
Pojďte s námi spolupracovat jako 

 
ELEKTRIKÁŘ/-KA 

 
 

 Čemu se budete věnovat? 

 obsluze, opravám a běžné údržbě elektrických 

zařízení o napětí do i nad 1 000 V u všech 

technologických celků elektrárny: strojovna, 

kotelna a odsíření, zauhlování, rozvodna 110 kV 

 jde o práci v nepřetržitém směnovém režimu 

Co od Vás požadujeme? 

 ukončené vzdělání v oboru elektrotechnickém 

 spolehlivost, odpovědnost, samostatnost 

 ochotu učit se a sledovat novinky v oboru 

 vhodné i pro absolventy 
 
Co uvítáme? 

 § 6 Vyhl. č. 50/1978 Sb. do i nad 1000V AC  
a 1500V DC  

 bydliště v okruhu Pardubic, Hradce Králové, 
Chrudimi, Opatovic nad Labem 

 
 
 
 
 
 

Co Vám nabízíme? 

 mzdu po zácviku až 45.000,- Kč 

 systém mimořádných odměn, roční odměna 
až 19,5 % roční základní mzdy 

 jasně dané navyšování mzdy s ohledem na 
ukončené etapy zácviku 

 vedení a podporu při zácviku 

 Cafeterii (26 500,- Kč/rok) na zdravotní, 
kulturní a volnočasové aktivity, vč. dovolené 

 možnost bezúročných zaměstnaneckých 
půjček na bytové účely 

 výhodné závodní stravování (např. hlavní 
výběrové jídlo 20,50 Kč, polévka 6,50 Kč, salát 
3,50 Kč) 

 příspěvek na životní pojištění a penzijní 
spoření 

 týden dovolené navíc 

 vzdělávání 

 telefonní a datové tarify i pro rodinné 
příslušníky 

 v neposlední řadě otevřenou komunikaci a 
zájem o dění kolem sebe 
 

Těšíme se na Váš strukturovaný životopis zaslaný na e-mail: ispinarova@eop.cz 

mailto:ispinarova@eop.cz
http://www.eop.cz

